

ADAC Jugend-Kart-Slalom AMC Grünberg e.V. im
ADAC 08.06.2019 **Ergebnisse Klasse 4**

Reg.Nr.:KSM 6/19

Platz.	Teilnehmer	Start	Lizenz	Verein	Region	Probelauf (Fehler)	Wertungslauf 1 (Fehler)	Wertungslauf 2 (Fehler)	Gesamt
Klasse 4									
1.	Leonie Diehl	5	9886	AMC Grünberg	Mitte	24,640 (0)	24,480 (0)	24,680 (0)	49,160
2.	Marvin Strasilla	9	10529	MSC Langgöns	Mitte	24,780 (0)	24,550 (0)	24,680 (0)	49,230 -0,070 -0,070
3.	Bastian Diehl	2	9669	AMC Grünberg	Mitte	24,440 (0)	24,820 (0)	24,800 (0)	49,620 -0,390 -0,460
4.	Tobias Haug	6	10095	MSC Wächtersbach-Hesseldorf	Mitte	25,150 (0)	24,860 (0)	24,780 (0)	49,640 -0,020 -0,480
5.	Conner Jonathan Lewis	7	9895	AMC Grünberg	Mitte	25,540 (0)	25,380 (0)	25,530 (0)	50,910 -01,270 -01,750
6.	Lucas Leiser	1	10143	AMC Hungen	Mitte	25,400 (0)	26,120 (0)	25,870 (0)	51,990 -01,080 -02,830
7.	Jan-Paul Gehlhaar	3	11055	AMC Grünberg	Mitte	25,740 (0)	26,380 (0)	25,840 (0)	52,220 -0,230 -03,060
8.	Deniz Jung	Vorstarter 03	10720	AC Wetzlar	Mitte	25,920 (0)	26,940 (0)	26,530 (0)	53,470 -01,250 -04,310
9.	Noah Rolf	8	683013.07	ACV OC Bebra	Gast	26,310 (0)	26,250 (0)	26,560 (2)	54,810 -01,340 -05,650
10.	Phillip Schmidt	4	9972	AMC Hungen	Mitte	25,760 (0)	25,540 (0)	25,530 (4)	55,070 -0,260 -05,910
11.	Joline Ratzner	Vorstarter 04	10968	AMSC Pohlheim	Mitte	32,830 (0)	31,150 (0)	30,920 (0)	1:02,070 -07,000 -12,910

Stand: 09. 06. 2019 um 07:02:37